
AO.BR.0022.205.2023 

Protokół Nr 205/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

w dniu 28 czerwca 2023 r. 

 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli: Starosta Nowotomyski – Andrzej 

Wilkoński, Wicestarosta Nowotomyski – Marcin Brambor, członkowie Zarządu Powiatu oraz 

Skarbnik Powiatu – Barbara Golon, zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do 

protokołu. 

 

Na posiedzeniu nieobecna Sekretarz Powiatu – Ewa Bąbelek. 

 

O godzinie 11.30 posiedzenie otworzył Starosta, który powitał wszystkich obecnych i 

zapytał, czy do porządku obrad są pytania, uwagi lub wnioski? Nikt się nie zgłosił.  

Porządek obrad Zarządu stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad.1. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa (dla Dyrektora PCPR oraz 

Zastępcy Dyrektora PCPR). 

Starosta przedstawił uchwałę i zapytał, czy są pytania do treści uchwały? Nikt się nie 

zgłosił. 

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.  

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 675/PCPR/2023 w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa. 

 

Ad.2. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia kategorii drogi 

powiatowej nr 1209F relacji Rosin - Raków - Szczaniec, na działce ewidencyjnej nr 216/2 

położonych w obrębie m. Wolimirzyce. 

Starosta zapytał, czy są pytania do treści uchwały? Nikt się nie zgłosił. 

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.  

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 676/DR/2023 w sprawie wyrażenia opinii 

dotyczącej pozbawienia kategorii drogi powiatowej nr 1209F relacji Rosin - Raków - 

Szczaniec, na działce ewidencyjnej nr 216/2 położonych w obrębie m. Wolimirzyce. 

 

Ad.3. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością na 

cele budowlane nr ewid. 273 w obrębie Konin, gmina Lwówek. 

Starosta zapytał, czy są pytania do treści uchwały? Nikt się nie zgłosił. 

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.  

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 677/DR/2023 w sprawie wyrażenia zgody na 

dysponowanie nieruchomością na cele budowlane nr ewid. 273 w obrębie Konin, gmina 

Lwówek. 

 

Ad.4. Przyjęcie na sesję Rady Powiatu Nowotomyskiego: 



str. 2 
 

a) autopoprawki do projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu 

Nowotomyskiego na rok 2023 

Skarbnik Powiatu poinformowała, że uchwałą Nr 17/945/2023 Kolegium Regionalnej 

Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 21 czerwca 2023 r. Rada Powiatu Nowotomyskiego 

zobowiązana została do dokonania zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych 

poprzez wyodrębnienie dochodów i wydatków dotyczących zadania pn. „Poznaj Polskę” 

realizowanego przez Powiat Nowotomyski na podstawie porozumienia z organami 

administracji rządowej, stosownie do wymogu wynikającego z przepisu art. 237 ust. 2 pkt 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych.  

Starosta zapytał, czy są pytania? Pytań nie było.  

Starosta poddał pod głosowanie przyjęcie ww. autopoprawki na sesję Rady Powiatu. 

Zarząd jednogłośnie przyjął autopoprawkę do projektu uchwały na XLIX sesję Rady 

Powiatu. 

 

b) projektu uchwały w sprawie przedłużenia terminu do załatwienia skargi na działanie 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Tomyślu 

Starosta poinformował, że przedmiotowa skarga przekazana została do Rady Powiatu 

Nowotomyskiego w dniu 19 czerwca 2023 r. Przedłużenie terminu rozpatrzenia skargi jest 

podyktowane koniecznością skierowania skargi do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Powiatu oraz zwołania posiedzenia komisji w celu przeprowadzenia postępowania 

wyjaśniającego i przygotowania projektu rozstrzygnięcia wraz z uzasadnieniem w 

przedmiotowej sprawie. 

Starosta zapytał, czy są pytania? Pytań nie było.  

Starosta poddał pod głosowanie przyjęcie ww. projektu uchwały na sesję Rady 

Powiatu. 

Zarząd jednogłośnie przyjął ww. projekt uchwały na XLIX sesję Rady Powiatu. 

 

Ad.5. Sprawy bieżące: 

Starosta zapytał, czy ktoś z obecnych chciałby jeszcze zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. 

 

Z uwagi na brak dalszych tematów, Starosta o godzinie 11.45 zakończył posiedzenie 

Zarządu. 

 

 

                                                  PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU 

 

                                                  Andrzej Wilkoński 

 

 

 
Protokolant: 

Agnieszka Henicz 


